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Pos Nr Piloto Patrocinador Cidade - UF Pos Tempo Pos Tempo Tempo Total 
Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 1 LOANDRO ROGER ANTON PROTORK/SHERCOBRASIL/G-ACTION/R2/ANTONTECH RIO NEGRINHO - SC 2 00:19:28,090 1 00:18:27,070 00:37:55,160 00:00:00,000 00:00:00,000
2 2 WILLIAM JOSÉ DA SILVA TORBAL TORNO MECANICA SÃO BENTO DO SUL - SC 1 00:19:23,750 2 00:19:18,090 00:38:41,840 00:00:46,680 00:00:46,680
3 9 MARCELO DALABONA PAITROCINEO LUIZ ALVES - SC 5 00:20:15,990 5 00:20:36,020 00:40:52,010 00:02:10,170 00:02:56,850
4 5 GILMAR CARDOZO BEBIDAS AGUA VERDE- VOLPESA CANOINHAS - SC 7 00:20:20,150 4 00:20:34,690 00:40:54,840 00:00:02,830 00:02:59,680
5 16 ALECSANDRO EVARISTO LYNEL PAPANDUVA - SC 4 00:20:12,540 8 00:20:45,610 00:40:58,150 00:00:03,310 00:03:02,990
6 6 JULIANO ZEN LOTTARE MOVEIS BRUSQUE - SC 10 00:20:37,010 3 00:20:30,590 00:41:07,600 00:00:09,450 00:03:12,440
7 41 VALCIONE TEIXEIRA CENTRO AUTOMOTIVO NDJ CAMBORIÚ - SC 6 00:20:20,030 9 00:20:47,780 00:41:07,810 00:00:00,210 00:03:12,650
8 52 OSCAR HONORATO BUENO KORU MOTOS - BODAO CUSTON - CJB SUSPENSOES-AUTO POSTO ISAC CORUPÁ - SC 12 00:20:40,120 7 00:20:43,860 00:41:23,980 00:00:16,170 00:03:28,820
9 3 SERGIO MOKVA JR VOLPESA, TBT RACING (MEGA), ADRENALINA MOTO RACING CANOINHAS - SC 3 00:19:56,660 20 00:21:54,680 00:41:51,340 00:00:27,360 00:03:56,180

10 20 DIEGO PAULI NÃO TENHO LUIZ ALVES - SC 13 00:21:04,690 10 00:20:52,060 00:41:56,750 00:00:05,410 00:04:01,590
11 13 LUÍS FERNANDO KLEIN PRADA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS JARAGUÁ DO SUL - SC 9 00:20:34,440 14 00:21:25,970 00:42:00,410 00:00:03,660 00:04:05,250
12 60 IVAN CARLOS PONTICELLI CONNINF SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA JARAGUÁ DO SUL - SC 8 00:20:21,340 24 00:22:04,880 00:42:26,220 00:00:25,810 00:04:31,060
13 11 FABRICIO THEISS RUDNICK MOTOS,ANTON TECH, EXPRESSO RIO-SUL,AÇOUGUE FENDRICH, SÃO BENTO DO SUL - SC 14 00:21:13,720 11 00:21:12,900 00:42:26,620 00:00:00,400 00:04:31,460
14 8 LEANDRO PREISSLER EUROJEANS MODAS / PREMIER MODAS SÃO BENTO DO SUL - SC 15 00:21:17,180 12 00:21:15,240 00:42:32,420 00:00:05,800 00:04:37,260
15 4 FELIPE WIPPICH VOLPESA,TBT RACING (MEGA),SO MAQUINAS CANOINHAS - SC 11 00:20:39,660 22 00:21:56,900 00:42:36,560 00:00:04,140 00:04:41,400
16 21 JULIANO*DE*MOURA COUROCAR*SPECIALFILMES SÃO BENTO DO SUL - SC 22 00:22:15,210 6 00:20:41,960 00:42:57,170 00:00:20,610 00:05:02,010
17 57 THIAGO GROSSL FRANGOS GROSSL RIO NEGRINHO - SC 16 00:21:17,250 15 00:21:44,260 00:43:01,510 00:00:04,340 00:05:06,350
18 10 RICARDO MALAKOSKI CONFORPAN COLCHÕES/ CT CHUPEL PAPANDUVA - SC 19 00:21:39,940 13 00:21:23,040 00:43:02,980 00:00:01,470 00:05:07,820
19 29 ANILDO THEISS JUNIOR RUDNICK MOTO PEÇAS SÃO BENTO DO SUL - SC 17 00:21:19,410 16 00:21:46,110 00:43:05,520 00:00:02,540 00:05:10,360
20 77 JHONATAN MARTYNIAN ORACZ PAPANDUVA - SC 20 00:21:59,180 18 00:21:54,090 00:43:53,270 00:00:47,750 00:05:58,110
21 15 WILLYAM JANTSCH WIGUICAR PEÇAS E ACESSÓRIOS RIO NEGRINHO - SC 18 00:21:19,930 28 00:22:42,300 00:44:02,230 00:00:08,960 00:06:07,070
22 69 WILLIAN ALTMAYER ALTMAYER SPORT, ACADEMIA CORPO E SAUDE MAFRA - SC 27 00:22:33,030 19 00:21:54,450 00:44:27,480 00:00:25,250 00:06:32,320
23 47 MARCIO TONI KATURA CORUPÁ TRILHAS CORUPÁ - SC 24 00:22:25,640 23 00:22:04,130 00:44:29,770 00:00:02,290 00:06:34,610
24 73 LUIS FERNANDO MARTINS CHUDI MOTOS JARAGUÁ DO SUL - SC 26 00:22:27,700 26 00:22:31,440 00:44:59,140 00:00:29,370 00:07:03,980
25 55 GABRIEL BRIDAROLI BRIDASUL TRANSPORTES E LOGISTICA. JARAGUÁ DO SUL - SC 28 00:22:36,040 27 00:22:37,880 00:45:13,920 00:00:14,780 00:07:18,760
26 65 ALEXANDRE TELMA NETO TREFIX CAMPO ALEGRE - SC 25 00:22:27,630 31 00:22:50,280 00:45:17,910 00:00:03,990 00:07:22,750
27 39 IVAIR JOSE CIRINO POLETTO TUPÃ AUTO ELETRIC BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC 29 00:22:43,150 29 00:22:46,210 00:45:29,360 00:00:11,450 00:07:34,200
28 25 CLAUDIMIR BASSANI MÃETROCINIO SÃO BENTO DO SUL - SC 21 00:22:00,420 39 00:23:37,650 00:45:38,070 00:00:08,710 00:07:42,910
29 33 MARCOS LUIZ RUDNICK WWW.RUDNICKMOTOS.COM.BR//PROTORK// R2// MITAS// FONT LIFE// LETKI// FAMACAR// PIÊN - PR 31 00:22:52,030 30 00:22:48,920 00:45:40,950 00:00:02,880 00:07:45,790
30 79 DIONEI CARLOS JANOSKI SÃO BENTO DO SUL - SC 41 00:23:37,210 25 00:22:05,400 00:45:42,610 00:00:01,660 00:07:47,450
31 87 LEOCIR ANTUNES DE LIMA CORUPA - SC 34 00:23:04,370 34 00:23:05,690 00:46:10,060 00:00:27,450 00:08:14,900
32 58 MARCELO FRANCISCO ADÃO INVESTCAR VEICULOS - 48 3263 7062 TIJUCAS - SC 36 00:23:19,000 36 00:23:13,350 00:46:32,350 00:00:22,290 00:08:37,190
33 72 HÉLIO CESAR BECKER EQUIPE KAMIKAZE SÃO BENTO DO SUL - SC 37 00:23:22,850 35 00:23:12,450 00:46:35,300 00:00:02,950 00:08:40,140
34 78 CELSO CARLOS BASILIO JUNIOR SAO BENTO DO SUL - SC 32 00:23:00,350 38 00:23:37,110 00:46:37,460 00:00:02,160 00:08:42,300
35 44 VALDINEI TEXEIRA NDJ E RETBASTOS CAMBORIÚ - SC 39 00:23:32,280 33 00:23:05,270 00:46:37,550 00:00:00,090 00:08:42,390
36 36 RICARDO AFFONSO KEIL CABO MOTOS SÃO BENTO DO SUL - SC 30 00:22:50,920 42 00:23:51,960 00:46:42,880 00:00:05,330 00:08:47,720
37 12 MAURICIO PRIORI ROSSA ORTOPED RIO NEGRINHO - SC 35 00:23:14,370 37 00:23:33,450 00:46:47,820 00:00:04,940 00:08:52,660
38 81 JONATAS HUNGER MOTO & CIA E GELAMAQ BALNEÁRIO PIÇARRAS - SC 47 00:24:04,520 32 00:22:53,900 00:46:58,420 00:00:10,600 00:09:03,260
39 70 JULIANO E HERBST ACADEMIA CORPO E SAUDE, ALTMAYER SPORTS, ALEX MOTOS MAFRA - SC 42 00:23:38,110 41 00:23:48,140 00:47:26,250 00:00:27,830 00:09:31,090
40 35 JAIRO OSNI SCHWARZ CAMPO ALEGRE - SC 38 00:23:25,280 44 00:24:09,380 00:47:34,660 00:00:08,410 00:09:39,500
41 82 VENICIO DA SILVA CAMBORIU - SC 46 00:23:57,800 40 00:23:42,770 00:47:40,570 00:00:05,910 00:09:45,410
42 48 OSNIR MANSKE OFICINA MEC BAUMANN LTDA JARAGUÁ DO SUL - SC 50 00:24:19,970 43 00:23:59,680 00:48:19,650 00:00:39,080 00:10:24,490
43 74 JHONATHAN COSTA JHC SOLUÇÕES INDÚSTRIAS PIÊN - PR 40 00:23:35,400 46 00:25:03,790 00:48:39,190 00:00:19,540 00:10:44,030
44 43 MARCELO BAYER CHICO RACING / OPA MUENCH AUTOMÓVEIS / CHONGAS BAR SÃO BENTO DO SUL - SC 33 00:23:03,720 51 00:25:39,760 00:48:43,480 00:00:04,290 00:10:48,320

COPA NORTE ENDURO FIM - CORUPÁ 
01 Etapa 02 Etapa

GERAL
Final



Copa Norte Catarinense de Enduro de FIM 2014 - Rudnick Motos
Resultado Final - Soma das Etapas

______________________________________________________________________
Veja o Rally Virtual em www.t15.com.br  -   21/06/2015 - 15:05

45 71 ANDRE DANIEL DALCOQUIO MOTO & CIA GELOMAQ BALNEÁRIO PIÇARRAS - SC 48 00:24:05,380 45 00:25:02,630 00:49:08,010 00:00:24,530 00:11:12,850
46 63 EDUARDO BRIDAROLI BRIDASUL TRANSPORTES E LOGISTICA JARAGUÁ DO SUL - SC 51 00:24:27,240 47 00:25:11,700 00:49:38,940 00:00:30,930 00:11:43,780
47 62 HERNANDES MONTAGNA SIRI NA LAMA NAVEGANTES NAVEGANTES - SC 44 00:23:46,310 54 00:26:21,950 00:50:08,260 00:00:29,320 00:12:13,100
48 24 ANDERSON GROSSKOPF FRAGAMAR SÃO BENTO DO SUL - SC 49 00:24:11,550 53 00:25:58,580 00:50:10,130 00:00:01,870 00:12:14,970
49 26 RODRIGO MALAKOSKI CONFORPAN COLCHÕES, RIO BRANCO SEGUROS PAPANDUVA - SC 52 00:24:34,430 52 00:25:49,120 00:50:23,550 00:00:13,420 00:12:28,390
50 75 OSMAR CHOMA INDUSTRIA DE MAQ. CHOMA SÃO BENTO DO SUL - SC 53 00:24:49,600 50 00:25:35,290 00:50:24,890 00:00:01,340 00:12:29,730
51 83 MARCEL TAKASSAKI CHUTE INICIAL PINHAIS - ESCOLA CORINTHIANS PIRAQUARA - PR 55 00:25:25,570 49 00:25:35,080 00:51:00,650 00:00:35,760 00:13:05,490
52 59 DIEGO ANDREGHETONI USINAGEM DIEGO LTDA CORUPÁ - SC 59 00:29:27,220 21 00:21:55,020 00:51:22,240 00:00:21,590 00:13:27,080
53 64 TIAGO JOSÉ BAIL CHONGAS BAR, CHICO RACING, OPA MUENCH SÃO BENTO DO SUL - SC 45 00:23:54,490 57 00:27:40,360 00:51:34,850 00:00:12,610 00:13:39,690
54 54 JORGE HENRIQUE DA FONSECA SÃO BENTO DO SUL - SC 43 00:23:42,130 58 00:27:56,520 00:51:38,650 00:00:03,800 00:13:43,490
55 67 JULIAN CARLOS BERKENBROCK MOTO CLUBE SIRI NA LAMA NAVEGANTES - SC 54 00:25:04,780 56 00:26:44,830 00:51:49,610 00:00:10,960 00:13:54,450
56 66 RODRIGO MEYER CS EMPILHADEIRAS JARAGUÁ DO SUL - SC 56 00:25:25,700 55 00:26:33,500 00:51:59,200 00:00:09,590 00:14:04,040
57 40 MARCIO FIDELIS LEHNERT JARAGUÁ DO SUL - SC 58 00:26:44,410 59 00:28:07,250 00:54:51,660 00:02:52,460 00:16:56,500
58 32 YURI MASSANEIRO BLACK MOTOS SÃO BENTO DO SUL - SC 57 00:26:19,690 62 00:35:14,280 01:01:33,970 00:06:42,310 00:23:38,810
59 68 DANILO MARTINS JARAGUÁ DO SUL - SC 62 00:30:41,570 60 00:30:57,330 01:01:38,900 00:00:04,930 00:23:43,740
60 53 JOÃO EDUARDO CAVALHEIRO FRAGOSO RUDNICK MOTOS.BLACK RACING SÃO BENTO DO SUL - SC 63 00:32:14,740 61 00:33:53,100 01:06:07,840 00:04:28,940 00:28:12,680
61 38 FRANCISCO DE LIMA CAMBORIÚ - SC 61 00:30:09,290 63 00:37:09,560 01:07:18,850 00:01:11,010 00:29:23,690
62 31 NILTON .S.JUNIOR DOIS IRMÃOS AQUECIMENTO E CLIMATIZACAO PENHA - SC 23 00:22:21,920 64 02:11:00,000 02:33:21,920 01:26:03,070 01:55:26,760
63 86 SAMARONE DAMASIO JUNIOR CORUPA - SC 67 02:20:21,010 48 00:25:34,740 02:45:55,750 00:12:33,830 02:08:00,590
64 37 CLAUDIR HEIL BRUSQUE - SC 68 02:41:00,000 17 00:21:51,720 03:02:51,720 00:16:55,970 02:24:56,560
65 22 AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MECÂNICA MOTO AMAURI/SIRI NA LAMA NAVEGANTES - SC 60 00:30:05,920 65 02:41:00,000 03:11:05,920 00:08:14,200 02:33:10,760
66 56 AINOR MANOEL LOTERIO LIGFARÓIS CAMBORIÚ - SC 64 00:48:12,180 66 02:41:00,000 03:29:12,180 00:18:06,260 02:51:17,020
67 28 FABIO IANSKOSKI PAPANDUVA - SC 65 00:54:04,970 67 02:41:00,000 03:35:04,970 00:05:52,790 02:57:09,810
68 76 GUMERCINDO SIMÕES NETO BLACK MOTOS SÃO BENTO DO SUL - SC 66 02:05:37,470 68 02:41:00,000 04:46:37,470 01:11:32,500 04:08:42,310
69 80 RODRIGO ALEXANDRE GRUBER SAO BENTO DO SUL - SC 69 02:41:00,000 69 02:41:00,000 05:22:00,000 00:35:22,530 04:44:04,840
70 84 WILSON GIONE NUNES MACHADO ESPOSA PINHAIS - PR 70 03:11:00,000 70 02:41:00,000 05:52:00,000 00:30:00,000 05:14:04,840


